4

[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от 25.02.2022                                                                                                                          № 135
станица Журавская
О внесении изменений в решение Совета Журавского

сельского поселения Кореновского района от 26.11.2018 № 240
«Об установлении земельного налога»
(с изменениями от 21.11.2019 № 16)

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации и на основании протеста прокуратуры Кореновского района от 17 января 2022 года № 7-02-08-22, Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 26.11.2018 № 240 «Об установлении земельного налога» (с изменениями от 21.11.2019 № 16) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 исключить.

1.2. Пункт 6 исключить.

2. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Кореновские вести» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района
                                                                        Г.Н. Андреева